Guilie].

Confitetur Oliverus Boiachesus se portare in accomendatione a Guilia uxore Oliverii de Papia unctias .iiii. auri in Siciliam et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui et sine expensis preter in res fornire. Et promittit Oliverio nomine dicte Guilie sue uxoris (1) absentis quod reducet vel mittet Ianuam cum testibus in potestate dicte Guilie vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus unciis (2) debet expendere (3) per libram cum aliis quas portat. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .vii. madii (4) circa terciam. Testes Obertus de Placentia, Petrus de Mari.

1048. *Tommaso figlio di Ingone de Galliana contrae una accomendatio con suo padre Ingone. 7 maggio 1205.*

[fo. 243 v.] (5) Ingonis de Galiana].

Confitetur Thomas filius Ingonis de Galiana se portare in accomendatione a predicto Ingone suo patre lib. .cxl. Buçeam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Paranus Medicus, Datarus pelliparius, Ogerius Pedicula filius quondam Pantalei Pedicule, Guercius Pedicula. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .vii. madii, post terciam.

1049. *Pietro di Sant'Ambrogio contrae una accomendatio con Ugone di Struppa. 7 maggio 1205.*

Hugonis de Stropa].

Confitetur Petrus de Sancto Ambroxio se portare in accomendatione ab Hugone de Stropa lib. .iiii. Ultramare et quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere proficuum et capitale in potestate eius vel sui certi missi. Testes Mercadantus de Monelia, Wilielmus de Stropa. Actum ea die et loco et hora.

(1) *In soprilinea*: sue uxoris.

(2) *Cancellato*: libris.

(3) *Cancellato*: et lucrari.

(4) *Cancellato*: madi. *In soprilinea*: madii.

(5) *Nel margine superiore*: .mccv. Indictione .vii. In madio.

1050. *Guglielmo de Petra contrae una societas con Giordano Clerico de Mari.* 7 maggio 1205.

Jordani Clerici].

Confitetur Wilielmus (1) de Petra se recepisse in societate a Jordano Clerico de Mari lib. .L. quarum confitetur Iordanus (2) quod sunt lib. .xx. heredum quondam Vasalli Rapallini et a Johanne Petro suo fratre (3) lib. .L., et ipse ponit de suis lib. .L. Hanc vero societatem portat (4) Ultramare in nave que dicitur Luna causa mercandi et quo predicta navis ierit causa mercandi bona fide. Et dat ei licentiam mittendi et portandi per riveiram Solie causa mercandi cum testibus (5). Et promittit eis Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eorum vel eorum certi missi totum proficum quod Deus dederit ei aliquo modo lucrari ex quo exierit portum Ianue cum capitali. Et extracto capitali cuiusque proficum per medium debet partiri inter se (6). Testes Stephanus Tornator, Wilielmus de Maço, Henricus Remorarius. Actum ea die et loco et hora.